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MINISTRIA E DREJTËSISË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE


Nr.  _______  Prot.                                                                                  Tiranë, më ___.___. 2025


FORMULARI I NJOFTIMIT TE  ANULIMIT
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                            Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve
Adresa                         Rruga “Zef Serembe“, Tiranë
Tel/Fax                      : + 355 46315755
E-mail                          info@dpbsh.gov.al
Faqja në Internet         https://dpbsh.gov.al/
1.     Lloji i procedurës:  Procedurë Prokurimi në Fushën e Mbrojtjes dhe Sigurisë me objekt “Projektimi dhe ndërtimi i IEVP Kukës”, e klasifikuar në nivelin “I Kufizuar”, ndërkombëtare.
2.      Numri i Referencës: (nr.datë urdhër prokurimi): Urdhër Prokurimi nr.2060, datë 25.11.2024,
3.      Objekti  i kontratës Projektimi dhe ndërtimi i IEVP Kukës”
4.       Fondi limit  528,385,376 (pesëqind e njëzet e tetë milion e treqind e njëzet e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 
5.      Arsyet e Anulimit:
Bazuar në Ligjin Nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, neni 36, pika 1:   
	  a)  ;
              b)   ;
               c)  ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit;
              ç)   ;
              d)   ;
 Etj. ______________________________________
6.  Informacione shtesë
____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   11.07.2025

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Klevis QOSE






Konceptoi:
Edmond Dimo
Arjan Koçiaj
Antonin Haroku
Daniel Naço
Ervin Piero
Besmira Cela
Ilxhejsa Bisku
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